教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電　話：04-37061627

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月29日
發文字號：臺教國署高字第1110039040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章ATTCH2

主旨：函轉國立高雄師範大學（以下簡稱該校）辦理110學年度
「中等學校數學、生物專長教師及加註雙語教學次專長學
士後教育學分班-招生簡章」，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、依據該校111年3月22日高師大進字第1111002108號及111年

3月25日高師大進字第1111002226號函辦理。
二、旨揭學分班報名資格、收費及報名方式請參考簡章（如附
件），報名時間至至111年4月29日止，預計111年7月25日
開課。

三、錄取名單將於111年5月9日於該校及進修學院網頁公告，並
個別通知學員。

四 、 報 名 表 及 簡 章 可 至 該 校 網 頁 下 載 ， 網 址 ：
https://w3.nknu.edu.tw/； 進 修 學 院 ：
https://c.nknu.edu.tw/ccee/，若有疑問逕洽該校進修學院企
劃推廣組承辦人，莊小姐：07-7172930轉3664辦理。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/29

1110002385

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁